SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TỈNH SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THCS VÀ THPT

HƯNG LỢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 89/TB-THCS&THPT HL Hưng Lợi, ngày 10 tháng 5 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc lịch tiếp công dân năm 2022

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật tiếp công dân;

Căn cứ nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng được nêu trong Điều lệ

trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều

cấp học,

Căn cứ Quyết định số 88/QĐ-THCS&THPT HL ngày 10/5/2022 của Hiệu

trưởng trường THCS và THPT Hưng Lợi về việc thành lập tổ tiếp công dân năm học

2021 - 2022.

Hiệu trưởng thông báo lịch tiếp công dân, cụ thể như sau:

1. Thời gian: Từ 7 giờ 30 đến 10 giờ 30, từ thứ 2 đến sáng thứ 6 hàng tuần.

2. Địa điểm: Văn phòng trường

3. Thành phần tiếp công dân

- Thứ 2: ông Phạm Thanh Trọng, Hiệu trưởng;

- Thứ 3: bà Bùi Thị Ngọc Đoan, Phó Hiệu trưởng.

- Thứ 4: ông Phạm Thành Trung, Tổ trưởng Văn phòng;

- Thứ 5: ông Trương Thanh Liêm, Phó Hiệu trưởng, Chủ tịch Công đoàn;

- Thứ 6: bà Lê Thị Mộng Hằng, Trưởng Ban Thanh tra Nhân dân;

Nơi nhận:
- HT và các PHT;

- Thành viên tổ tiếp công dân;

- Trưởng các bộ phận;

- Các TT; TPCM;

- Ban đại diện CMHS trường;

- Website trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Kiêm tổ trưởng tổ tiếp công dân

Phạm Thanh Trọng

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-05-10T15:15:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Phạm Thanh Trọng<pttrong@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-05-10T15:49:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Trường THCS và THPT Hưng Lợi<truongthpthl.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!